ü tf-
Y\

Lucas do Rio Verde,MT
=..-lF

PORTARIA N." 190, DE 13 DE SETEMBRO DE,2023

RESOLVE:

Art. lo Altcràr os membros das Comissões do Sistema de Avaliação Especial de

Desempenho de Estágio Probatório e Avaliação por Merecimenlo dos Servidorcs Públicos do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde:

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO DE AGUA

Chcfe lmediato, Reprcsentante do Departamcnto e Reprcsentante do Recursos I lurranos

TITUI,AR Andreia de Souza Brilhante Silva - Coordenador

TITUI,AR

TTTULAR Patricia Heintzc dc Oliveira - Iingenheira Sanitarista

SI,JPLENTE Gilnéia Mello do Amaral Engenheira Sanitarista

1'I'TULAR

TITUI,AR

Andréia dc Souza Brilhante Silva - Coordenador

'fhiago de Azevedo Marinho - Auxiliar de Serviços Gerais

TIl'ULAR Sidmar Pereira Lopes Coordenador

SUPI,ENTE Paulo Sérgio Ficher - Coordenador

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUAE ESGOTO

T

1889-E - Bairro Rio Verde

, t
Altera membros das Comissões do Sistema de

Ávaliação Especial de Desempenho de Estítgio
Probatório e AvdliaÇão por Merecimenlo. dos
Servidores Públicos do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Lucas do Rio Verde.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do SAAE - Serviço
Autônomo de Água c Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das

atribuições legais,
Considerando o disposto na Lei Complementar n'22312022 (Estatuto dos Servidores

Públicos do Municipio dc Lucas do Rio Verde),

Chefe lmediato. Representante do Depaftamento e Represenlante do Rccursos Humanos

Jéssica Regina Wohlemberg - Coordenador

J
J LJ-
Y\

DEPAR'I'AMENTO DI] ESGOTO

Chefc Imcdiato. Represcntante do Departamcnto e Represcnlânte do Recursos Ilumanos

1'ITU I-AR Andréia dc Souza Brilhantc Silva - Coordenador

TITUI,AR Eder de Almeida Rosa - Operador de Estação de Tratamento de Esgoto.

TITU I-AR Ben Hur Wurmstich Nardes - Operador de Estação de Tratame nlo de Esgoto

SI]PI,I]N'II] Aparecido Martinho dc Carvalho - Operador dc Scrviços de Saneamenlo - Esgoto

Lucas do Rio Verde.MT

DEP^R'T^MENTO DE RESiDUOS SÓt,IDOS

DEPAR'I'AMENTO DI.] ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

SUI'I,IJN'I'I1

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo seus efeitos

a partir do dia 13 de sgtembro de 2023.

Art. 3" Ficam Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria no 188, de

12 de setcmbro de 2022.
Lucas do Verdc. l3 dc Setcmbro dc 2023

M CIO SA IFOSSATTI
Diretor Flx o do SAAE

Registrc-se e Publiquc-sc

Chefe Imediato, Reprcsentante do Departamento e Representante do Recursos Ilumanos

TIl'U I-AR Andréia de Souza Brilhantc Silva - Coordenador

t'l l u t.^rr Jailton Marques do Nascimcnlo - Coordenador

TITI J I,AII. Matheus ,\lves Viegas - Motorista de Caminhão

SUPT,I.]N1'E Roberto Jcllcrson da Silva l-ima - Motorista dc Caminhão

Chcfc Imcdiato, Reprl:scntânte do Departamento e Representanlc do Recursos llumanos

TITUt,AR Andréia dc Souza Brilhante Silva Coordenador

II1'UI,AR Valdiano da Silva Sousa I'iscal de Redc

Antonio da Silva Lcandro Lciturista Cadastrista'lltut-AR.

Aline Michclc Nogueira Assessor Técnico lV

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Ba irro Rio Verde